



AT.ZP.271.17.2023RMN

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412, 825), zwanej dalej „ustawą Pzp” - pn. **Dostawa produktów żywnościowych do Przedszkola Miejskiego nr 19 „Słupskiego Chłopczyka” w Słupsku.**

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Miasto Słupsk - podmiot prowadzący postępowanie w imieniu zamawiającego - Przedszkola Miejskiego nr 19 „Słupskiego Chłopczyka” w Słupsku informuje, iż wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępnia się treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści umowy §1 pkt 2 Dostawa artykułów żywnościowych odbywać się będzie sukcesywnie w dniach: od poniedziałku do piątku. Terminy i ilości dostaw częściowych będą określone każdorazowo przez Zamawiającego w oparciu o zamówienia składane pisemnie lub drogą elektroniczną z jednodniowym wyprzedzeniem. Czy Zamawiający oczekuje dostaw towaru codziennie we wszystkie dni robocze od poniedziałku do piątku oraz w jakich godzinach należy dostarczyć towar?

Odpowiedź: Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia określił wymagania dotyczące dni oraz godzin dostaw dla poszczególnych części. Terminy dostaw dla różnych części zamówienia mogą się różnić, co wynika z charakterystyki produktów z danej grupy spożywczej i zapotrzebowania na nie w Przedszkolu. Przykład: jeśli w Opisie Przedmiotu Zamówienia widnieje zapis, że dostawy będą realizowane 5 dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, Zamawiający oczekuje, że Wykonawca będzie w stanie dostarczyć zamówione z jednodniowym wyprzedzeniem produkty w każdy dzień tygodnia. Nie oznacza to statych, codziennych dostaw, a jedynie sygnalizuje potrzebę dostępności realizacji zamówienia.

Pytanie 2: Jednocześnie proszę o wyjaśnienie treści umowy §3 pkt 7 ust 1 i 2 W razie stwierdzenia w dostawie produktów nieodpowiedniej jakości lub braków ilościowych, Wykonawca zobowiązuje się do uznania reklamacji tj.:

- 1) bezzwłocznie uzupełnić braki ilościowe - jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego w otrzymanej dostawie;
- 2) niezwłocznie wymienić wadliwe produkty na wolne od wad - na swój koszt.

Czy Zamawiający używając określenia „bezzwłocznie uzupełnić braki ilościowe” dopuszcza uzupełnienie tych braków przy dostawie towaru np. w kolejnym tygodniu, czy też oczekiwał będzie uzupełnienia ich w ciągu określonego przedziału czasowego np. 1 godziny?
Czy Zamawiający używając określenia „niezwłocznie wymienić wadliwe produkty na wolne od

wad” dopuszcza wymianę przy dostawie towaru np. w kolejnym tygodniu, czy też oczekiwał będzie wymiany w ciągu określonego przedziału czasowego np. 1 godziny?

Odpowiedź: Przez określenia „bezwłocznie” i „niezwłocznie” Zamawiający rozumie ten sam dzień, w którym była reklamowana dostawa towarów, do 2 godzin od otrzymania zgłoszenia przez Wykonawcę. Zamawiający może wyrazić zgodę na wymianę towaru lub jego uzupełnienie w następnym dniu roboczym, jeśli nie wpłynie to na zachowanie ciągłości produkcji po stronie Zamawiającego. Niedopuszczalna jest wymiana towaru lub jego uzupełnienie w innym terminie, bez uprzedniego uzgodnienia tego faktu z Zamawiającym.

2. ZMIANA TREŚCI SWZ

Miasto Słupsk - podmiot prowadzący postępowanie w imieniu zamawiającego - Przedszkola Miejskiego nr 19 „Słupskiego Chłopczyka” w Słupsku, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

- **Zmianie ulega Załącznik Nr 5 do SWZ (cz.1-9)** - Projekt umowy poprzez dodanie jako załącznika do umowy opisu przedmiotu zamówienia.
Jednocześnie, Zamawiający udostępnia Nowo obowiązujący Załącznik Nr 5 (cz.1-9) do SWZ.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. PREZYDENTA

Irena Dzięciak - Kowalerczyk
DYREKTOR
Wydziału Administracyjno - Technicznego